CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS, COE.

SANTO DOMINGO, D.N.
TODO POR LA PATRIA

BALANCE GENERAL MENSUAL
AL 31 DE ENERO DEL 2023
VALOR EN RDS$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVO NO FINANCIERO)
BIENES INTANGIBLES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO NETO

493,550.01
21,345,751.00
21,839,301.01

11,829,388.01
0

11,829,388.01

97,364,686.00
0.00
5,723,251.23
91,641,434.77
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