

## CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS, COE. SANTO DOMINGO, D.N. TODO POR LA PATRIA

BALANCE GENERAL MENSUAL AL 31 DE ENERO DEL 2023 VALOR EN RD\$

ACTIVOS	
ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO	493,550.01
APROPIACION NO PROGRAMADA	21,345,751.00
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	21,839,301.01
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVO NO FINANCIERO)	11,829,388.01
BIENES INTANGIBLES	0
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL ACTIVOS	11,829,388.01
PASIVOS	
PASIVOS PASIVOS CORRIENTES	0
	0 0
PASIVOS CORRIENTES	
PASIVOS CORRIENTES TOTAL PASIVOS CORRIENTES	
PASIVOS CORRIENTES TOTAL PASIVOS CORRIENTES  PASIVOS NO CORRIENTES	0
PASIVOS CORRIENTES  TOTAL PASIVOS CORRIENTES  PASIVOS NO CORRIENTES  CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	0
PASIVOS CORRIENTES  TOTAL PASIVOS CORRIENTES  PASIVOS NO CORRIENTES  CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO  TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	0
PASIVOS CORRIENTES  TOTAL PASIVOS CORRIENTES  PASIVOS NO CORRIENTES  CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO  TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES  PATRIMONIO	0 0 0
PASIVOS CORRIENTES  TOTAL PASIVOS CORRIENTES  PASIVOS NO CORRIENTES  CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO  TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES  PATRIMONIO  PRESUPUESTO APROBADO	0 0 0 97,364,686.00

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO NETO





## CORNELIO PÉREZ PÉREZ

Encargado Division Contabilidad, COE

LIC. ERIK ANT. FELIZ FELIZ

Enc. Depto. Administrativo y Financiero,COE